
Gradska tržnica Sisak-Centar dijeljenih usluga d.o.o.
za usluge tržnice na malo

Sisak, svibanj 2025.

Red.
broj

Evid.
broj 

nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 
predmeta nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena
 vrijednost

 nabave bez PDV-a (€)
Vrsta postupka

Predmet nabave 
se dijeli na grupe

Sklapanje ugovora
ili O.S.

Planirani
početak

postupka

Trajanje
ugovora
ili O.S.

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
MATERIJAL I USLUGE

1. 1-2025 Osiguranje imovine CPV 66510000-8 10.000,00 Javna nabava ne Okvirni sporazum siječanj 2 godine
Sporazum o provođenju zajedničke 
nabave. 

2. 2-2025 Uredski materijal, toneri i tinte 
CPV 30192000-1

4.000,00 Javna nabava da Okvirni sporazum siječanj 2 godine
Sporazum o provođenju zajedničke 
nabave

3. 3-2025 Papir za sanitarne potrebe (ručnici,ubrusi,toalet papir)  CPV 33770000-8 5.000,00 Jednostavna nabava ne Ugovor siječanj 1 godina
4. 4-2025 Održavanje rashladne opreme CPV 50730000-1 8.000,00 Jednostavna nabava ne Ugovor veljača 1 godina
5. 5-2025 Voće -porijeklo Obiteljska poljop.gospodarstva CPV 03222000-3 26.000,00 Jednostavna nabava ne Ugovor veljača 1 godina
6. 6-2025 Tjestenina CPV 15850000-1 18.000,00 Jednostavna nabava ne Ugovor kolovoz 1 godina
7. 7-2025 Med CPV 15831600-8 6.000,00 Jednostavna nabava ne Ugovor kolovoz 1 godina
8. 8-2025 Revizorske usluge CPV 74100000-0 3.400,00 Jednostavna nabava ne Ugovor travanj 1 godina

9. 9-2025
Opskrba prirodnim plinom CPV 65210000-8 25.000,00

Jednostavna nabava ne Ugovor ožujak 1 godina
 Uredba o otklanjanju poremećaja na 
domaćem tržištu energije

10. 10-2025
Opskrba električnom energijom CPV 09310000-5 25.000,00

Jednostavna nabava ne Ugovor ožujak 1 godina
 Uredba o otklanjanju poremećaja na 
domaćem tržištu energije

11. 12-2025
Stručni nadzor na projektu izgradnje samouslužne 
autopraonice CPV-71000000-8

10.000,00
Jednostavna nabava ne Ugovor veljača 60 dana

12. 13-2025 Najam opreme za samouslužnu autopraonicu CPV-98390000
156.000,00

Javna nabava ne Ugovor travanj 60 mjeseci

13. 14-2025 Nabava opreme za samouslužnu autopraonicu CPV-98390000
200.000,00

Javna nabava ne Ugovor svibanj 84 mjeseca
 UKUPNO MATERIJAL I USLUGE 130.400,00

II IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 140.400,00
III IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 296.400,00
IV IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 340.400,00

14. 11-2025 Građevinski radovi-samouslužna autopraonica CPV 45213000-3 220.000,00 Javna nabava ne Ugovor siječanj 60 dana
UKUPNO RADOVI 0,00

I IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 220.000,00
SVEUKUPNO 130.400,00

I IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 350.400,00
II IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 360.400,00
III IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 516.400,00
IV IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 560.400,00

Dina Kurjak Vanić,dipl.oec.v.r.

IV IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2025. GODINU


